
MESE DI                2013

(*) Presenza settimanale di ore 15

OTTOBRE

COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

                             TASSI DI PRESENZA ED ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE

             Provincia di Macerata

0 100 0

GIORNI LAVORATIVI 
AL MESE

GIORNATE DI 
PRESENZA GIORNATE DI ASSENZA PERCENTUALE 

DI PRESENZA
PERCENTUAL
E DI ASSENZA

SEGRETARIO 
COMUNALE (*)

AREA AFFARI 
GENERALI 12 12

CONTABILE (*)

AMMINISTRATIVA

AREA NUMERO 
DIPENDENTI (1)

1

GIORNI LAVORATIVI 
DEL MESE GIORNATE DI ASSENZAGIORNATE DI 

PRESENZA

69

5

4

1

40

9

3 73

10

91

(*) Presenza settimanale di ore 12

131TECNICA

TOTALE 79 219 214

PERCENTUALE 
DI PRESENZA

PERCENTUAL
E DI ASSENZA

95 5

169 45

90 10

69 31


